

Kulttuuritoiminnan tuki hakemukset 2026

- jaettavaa yhteensä 23 300 €, josta talousarviokirjan ja tukisääntöjen mukaisesti hakemuksen jättämisen jälkeen maksetaan toimintatukia:
 - 6 600 euroa Paimion Teatterin talvi- ja nuorisoteatteritoimintaan
 - 4 000 euroa Paimion Sähkämuseosäätiön tukemiseen sekä
 - 2 000 euroa elokuvateatteritoiminnan tukemiseen Paimiossa:

Paimion teatteri ry

Toimintasuunnitelma:	Lapsi- ja nuorisoteatterin sekä talviteatteritoimintaan.
Haettu summa:	6 600 €
Maksettu tuki:	6 600 €
Muut tuet:	-
Asiantuntijan kommentti:	Talousarviokirjan mukaisesti lautakunnan avustuksista yhdistyksille 6 600 euroa kohdennetaan Paimion Teatterille erityisesti talvi- ja nuorisonäyttäjien tukemiseen.

Bio-Kuva Jari Mäkilä

Toimintasuunnitelma:	Ooppera/Baletti-taltiointiesitykset, laatu-elokuvasarjan kuluihin sekä 9.-luokkalaisten omaehtoiseen elokuvateattereissa käynnin tukemiseen maksuttomia käyntejä sekä kaikille avoimia maksuton käynti.
Muut tuet:	-
Haettu summa:	2 000 €
Maksettu tuki:	2 000 €
Asiantuntijan kommentti:	Laatu-elokuvasarjan ja oopperoiden/balettien esityskalenteri ja sisältö suunniteltu yhteistyössä kaupungin kanssa. 9-luokkalaisten vapaaliput ovat osa kaupungin järjestämää osa kulttuurikasvatussuunnitelmaa. Lisäksi uutena maksuton elokuvaesitys kirjastokortilla. Talousarviokirjan mukaisesti lautakunnan avustuksista yhdistyksille kohdennetaan 2000 euroa elokuvateatteritoiminnan tukemiseen Paimiossa. Ainoa hakemus elokuvateatteritoimintaan.

Paimion Sähkämuseosäätiö sr

Toimintasuunnitelma:	Sähkämuseotoiminnan järjestäminen Paimiossa. Säätiö kerää, säilyttää, tutkii, suojelee ja tekee tunnetuksi sähköön liittyvää aineellista kulttuuria, tietoja ja perinnettä. Säätiö toteuttaa vuosittain näyttelyitä ja Paimion kaupungin matkailuneuvonta toimii Sähkämuseon tiloissa maksutta kesäisin.
Muut tuet:	Kaupungin tuki palkkakuluihin sekä esinevaraston kiinteistökulut. (Sähkämuseorakennuksesta toimii kesä-elokuussa kaupungin

matkailuneuvontapisteenä, ja heinäkuussa Föli-lippujen myyntipisteenä,
eikä Sähkämuseosäätiö peri vuokratuloja kaupungilta tästä toiminnasta.)

Haettu summa: 4 000 €

Maksettu tuki: 4 000 €

Asiantuntijan kommentti: Paimion kaupunki on Sähkämuseosäätiön perustajajäsen ja perustajajäsenet
tukevat säätiötä vuosittain avustuksella.



Kulttuuritoiminnan perustoimintatuki 2026

Paimion Karjalaseura ry

Toiminta:	Paimion Karjalaseura ry:n toimintaan: luentojen ja tapahtumien toteutukseen.	
Talous:	TP 2024:	-2 387,4 €
	Ta 2026:	0 €
Jäsenmäärä:	218	
Haettu summa:	1 200 €	
Ehdotettu tuki:	1 200 €	
Asiantuntijan kommentti:	Täyttää tukikriteerit. Aktiivinen ja monipuolinen toiminta, osa tapahtumista myös maksuttomia. Tapahtumat pääosin kaikille avoimia. Kasvava yhdistys ja tapahtumien vaikuttavuus myös yhdistyksen ulkopuolella.	

Paimio-Seura ry

Toiminta:	Perustoimintaa tapahtumat ja esitelmätilaisuudet, joiden aiheet vahvasti Paimion historiaan ja menneisyyteen liittyviä. Lisäksi Paimion muinaismuistoalueiden ylläpitoa sekä luontopolun ylläpidossa mukana. Toiminnan vaikuttavuus myös yhdistyksen ulkopuolella.	
Talous:	TP 2024:	-673,2 €
	Ta 2026:	0 €
Jäsenmäärä:	70	
Haettu summa:	1 550 €	
Ehdotettu tuki:	1 550 €	
Asiantuntijan kommentti:	Täyttää tukikriteerit. Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja valtaosin pääsymaksuttomia. Muinaismuistokohteet ja luontopolku kaikkien käytettävissä. Pieni aktiivisten joukko, mutta vaikuttavuus huomattava yhdistyksen ulkopuolella.	



Kulttuuritoiminnan kohdennettu tuki 2026:

Aikuisten olohuone ry / Paimio

Toimintasuunnitelma:	Konsertti Paimiosalissa	
Talous:	Kulut:	1650 €
	Tulot:	700 €, lipputulot arvio
Muut tuet:	Ei muita tukia tähän toimintaan. Hakeneet myös hyte-tukea eri toimintaan.	
Omakustannusosuus:	950 € (tukikelpoisista 57 %)	
Haettu summa:	1 650 €	
Ehdotettu tuki:	700 € = 42 % tukikelpoisista kuluista	
Asiantuntijan kommentti:	Täyttää tukikriteerit. Kohdennettu aikuisväestölle. Pääsymaksullinen konsertti, yksittäistapahtuma.	

Ekholm, Juha Allan

Toimintasuunnitelma:	Nykytaidetoimintaan Paimiossa vuoden 2026 aikana ja näyttelyn toteuttaminen Paimion kaupungintalolla joulukuussa.	
Talous:	Kulut:	- € (ei määritellä taideapurahassa)
	Tulot:	- € (ei määritellä taideapurahassa)
Omakustannusosuus:	- € (ei määritellä taideapurahassa)	
Muut tuet:	Ei muualta haettuja tai saatuja tukia tähän tarkoitukseen	
Haettu summa:	1 200 €	
Ehdotettu tuki:	650 €	
Asiantuntijan kommentti:	Täyttää hyvin tukikriteerit Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, joka edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta. Tukisääntöjen mukaan tuki voidaan myöntää taideapurahana tai kulttuurintutkimuksen apurahana yksityisille henkilöille. Ekholmin hakemuksessa haettu sekä taideapurahana että kohdennettuna tapahtumatukena. Pyydetty lisäselvitys, jossa hakija tarkentanut hakevansa tukea taideapurahana. Työskentelyn osuus hakemuksessa 650 euroa.	

Kriivarin koulun vanhempainyhdistys

Hakemus siirretty hyte-tukiin



Paimion Eläkkeensaajat ry

Toimintasuunnitelma:	Yhdistyksen Esakööri-kuoron säestäjän palkkakuluihin.	
Talous:	Kulut:	760 €
	Tulot:	0 €
Omakustannusosuus:	230€ (30 %)	
Muut tuet:	Ei muita tukia tähän toimintaan. Hakenut myös hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukea sekä soveltavan liikunnan tukea eri tapahtumiin.	
Haettu summa:	532 €	
Ehdotettu tuki:	530 € = 70 % tukikelpoisista kuluista	
Asiantuntijan kommentti:	Täyttää tukikriteerit. Laulu- ja viihderyhmät on tarkoitettu yhdistyksen jäsenille, mutta kuoron esiintymisiä on ikääntyneiden paimiolaisten luona mm. hoivakoti Viljaskassa ja Paltanpuistossa.	

Paimion seudun ympäristöyhdistys ry

Toiminta:	Ympäristöön ja luontoon liittyviä kulttuuritapahtumia, mm. luontoretket lähialueilla ja Askalan luonnonsuojelualueen, perinnemaiseman ja lähiluontokohteen ylläpito, Ketotalon kesänäyttely.	
Talous:	Kulut:	7 600 €
	Tulot:	7 600 €
Omakustannusosuus	6 850€ (90%)	
Muut tuet:	V-S luonnonsuojelupiirin avustus 850 €, mahdollisesti muut haettavat avustukset 1000 €.	
Haettu summa:	750 €	
Ehdotettu tuki:	750 € = 10% tukikelpoisista kuluista	
Asiantuntijan kommentti:	Täyttää hyvin tukikriteerit. Kaikki työ tehdään vapaaehtoisvoimin. Kedolle ei ole pääsymaksua ja suurin osa tapahtumista ovat kaikille avoimia. Askalan ketomaisemasta huolehtiminen tärkeä osa toimintaa. Pieni aktiivisten joukko, mutta vaikuttavuus huomattava yhdistyksen ulkopuolella.	

Postinkujan joulukuja Hakemus siirretty hyte-tukiin

Pyölniitun muisto ry

Toiminta:	Augsut Pyölniitun museon Pyölniittupäivän tapahtumakuluihin ja Paimion kotiseutumuseoon suunniteltavan näyttelyn suunnitteluun vuodelle 2027.	
Talous:	Kulut:	2 250€,
	Tulot:	0 €,
Omakustannusosuus	2 250 € (100 %)	
Muut tuet:	Ei muita haettuja tai haettuja tukia tähän toimintaan.	
Haettu summa:	1 000 €	
Ehdotettu tuki:	0 € (=0 % tukikelpoisista kuluista)	
Asiantuntijan kommentti:	Ei täytä tukikriteereitä. Julkaisija on paimiolainen yhdistys Pyölniitun muisto ry, jonka tarkoituksena on vaalia Pyölniitun perheen perintöä ja tukea Paimion kaupungin toimintaa. Tukisääntöjen mukaan tukea ei myönnetä kaupungin omien harrastusryhmien toimintaan, johon verrattavissa on kaupungin museon tukiyhdistys. August Pyölniitun museo on kaupungin omistama museo ja Pyölniittupäivä on osa museon perustoimintaa, jonka rahoitus tulee kulttuuripalveluiden talousarviosta, samoin kotiseutumuseon näyttelyt.	

Seppälä, Merita

Toiminta:	Näytelmän käsikirjoitustyöhön taideapurahana.	
Talous:	Kulut:	- € (ei määritellä taideapurahassa)
	Tulot:	- € (ei määritellä taideapurahassa)
Omakustannusosuus:	- € (ei määritellä taideapurahassa)	
Muut tuet:	Ei muita haettuja tai haettuja tukia tähän toimintaan.	
Haettu summa:	4 000 €	
Ehdotettu tuki:	1 220 €	
Asiantuntijan kommentti:	Täyttää hyvin tukikriteerit. Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, joka edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta. Tukisääntöjen mukaan tuki voidaan myöntää taideapurahana tai kulttuurintutkimuksen apurahana yksityisille henkilöille. Taideapurahaa haetaan Raili Mikkosesta kertovan näytelmän käsikirjoitustyöhön.	

Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, joka edistää kulttuurin ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta. Tukisääntöjen mukaan tuki voidaan

myöntää taideapurahana tai kulttuurintutkimuksen apurahana yksityisille henkilöille.

Taideapurahaa haetaan Raili Mikkosesta kertovan näytelmän käsikirjoitustyöhön.

Teatteriimi Komeljantari ry

Toimintasuunnitelma: Teatterinäytelmän valmistamiseen; käsikirjoitustyö ja tuotannolliset kulut.

Talous: Kulut: 21 600 €
 Tulot: 22 000 € (sis. haetun avustuksen)

Omakustannusosuus: 19 700 € (91 %)

Muut tuet: Ei muualta haettuja tukia.

Haettu summa: 4 000 €

Ehdotettu tuki: 1 900 € = 9 % kokonaismenoista

Asiantuntijan kommentti: Täyttää tukikriteerit.
Teatteri esityksen kantaesitys on suunniteltu keväälle 2026 ja vierailuesityksenä Paimion teatterissa syksyllä 2026, esityksiä 10 -12 kpl. Työsuunnitelma ja talousarvio ovat realistiset.

Varsinais-Suomen Aikuiskoulutussäätiö

Toimintasuunnitelma: Varsinais-Suomen Kansanopiston kevätfestivaalin järjestäminen paimiolaisille lapsille ja nuorille 13.5.2026.

Talous: Kulut: 3 265 €
 Tulot: 0 €

Omakustannusosuus: 1 065 € (32 %)

Muut tuet: Ei muualta haettuja tukia tähän tapahtumaan.

Haettu summa: 2 200 €

Ehdotettu tuki: 2 200 € = 67 % kokonaismenoista

Asiantuntijan kommentti: Täyttää hyvin tukikriteerit.
Kevätfestivaalien koululaisille avoimia ja maksuttomia bändiesityksiä, kasvomaalausta, yhteisesiintymisen Paimion lukion ja musiikkiopiston kanssa yläkoululaisille ja lukiolaisille sekä opiskelijoiden dj-setit ja kahvit. Tapahtuma ei kuulu opiston lukuvuosisuunnitelmaan vaan on sen ulkopuolinen tapahtuma.



Kulttuuritoiminnan tuet 2026

Perustoimintatuki	haettu (€)	Ehdotus (€)	päätös
Paimion Karjalaseura ry	1 200 €	1 200 €	
Paimio-Seura r.y.	1 550 €	1 550 €	
Kohdennettu avustus			
Aikuisten Olohuone ry Paimio	1 650 €	700 €	
Ekholm, Juha Allan	2 200€	650€	
Kriivarin koulun vanhempainyhdistys ry	1 400€	0€	
Paimion Eläkkeensaajat ry	532€	530 €	
Paimion seudun ympäristöyhdistys ry.	750 €	750 €	
Postinkujan joulukuja	400 €	0 €	
Pyölniitun muisto ry	1 000 €	0 €	
Seppälä, Merita	4 000€	1 220€	
Teatteritiimi Komeljanttari ry	4 000€	1 900€	
Varsinais-Suomen Aikuiskoulutussäätiö	3 265 €	2 200€	
Valtuuston päätöksellä ennakoon maksetut tuet			
Paimion Teatteri ry	6 600 €	6 600 €	
Bio-Kuva Jari Mäkilä	2 000 €	2 000 €	
Paimion Sähkämuseosäätiö	4 000 €	4 000 €	
yhteensä	34 547 €	23 300 €	

Käyttämättä jääneen tukimäärärahan käyttäminen

Tukisääntöjen mukaan hyvinvointikunta voi jättää jakamatta osan tukimäärärahoista ja päättää jakamatta jääneen käytöstä ko. toimialan alaisen toiminnan tukemiseen. Kulttuuritoiminnan tuen määrärahoista jää ehdotuksen mukaan jakamatta **0 euroa**.

